
СОВЕТ 

 СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 10 ноября 2023 г                                                                                        № 150 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области 

№127 от 30.09.2013 года «О бюджетном процессе в Старокарасукском 
сельском поселении Большереченского муниципального района Омской 

области» 

 

         С целью приведения в соответствии нормативных актов Совета 
Старокарасукского сельского поселения, руководствуясь ст.9, ст. 153, ст. 264.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ, 
Совет Старокарасукского сельского поселения  Большереченского 
муниципального района Омской области  р е ш и л: 

           1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Старокарасукском 
сельском поселении Большереченского муниципального района Омской области»,  
утвержденное решением Совета Старокарасукского сельского поселения от № 
127 от 30.09.2013 следующие изменения: 
        1.1 Глава1 в статье 3 в пункте 2; статья 4 абзац 2; статья 9 абзац 3 изложить 
в следующей редакции: после слов «на финансовый год» дополнить словами «и 
плановый период». 
          2.Обнародовать настоящее решение в установленном законом  порядке. 
 

 

Глава  сельского поселения                                                        Н.И.Мавлютова 


